
MUNICIPIO DE RIOZINHO

LICITAÇÕES

PRP13-2020 E CPP 002-2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 013/2020 - PROCESSO Nº 202/2020

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para os alunos das escolas de Ensino Fundamental e Educação Infantil, para
ser distribuído em forma de cesta básica. Abertura: 27/11/2020 às 10h00min.

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2020 - PROCESSO Nº 203/2020

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar. Abertura: 27/11/2020 às 11h30horas.

Cópia dos Editais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal ou no site http://www.pmriozinho.rs.gov.br/ . Maiores
Informações no email: licita@pmriozinho.com.br ou no telefone: (051) 3548-1090. Riozinho, 16 de novembro de 2020.
Valério José Esquinatti - Prefeito Municipal.

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 16 de Novembro de 2020

Protocolo: 2020000484452

Publicado a partir da página: 177

http://www.pmriozinho.rs.gov.br/
mailto:licita@pmriozinho.com.br

	MUNICIPIO DE RIOZINHO

